sionum omnium pulcherrimam laudabat, ut
 in Symposio testatur Xenophon. Dicebat &
 unicum esse bonum, scientiam: malum contra
 unicum, inscitiam. Opes ac nobilitates non so-
 lum nihil in se habere honestatis, verum &
 omne malum ex eis oboriri. Denique cum di-
 xisset ei quidam, Antisthenem matre esse
 Threicia, Tunc, inquit, arbitraberis ex duo-
 bus Atheniensibus adeo insignem virum na-
 tum? Phaedonem quoque captiuitatis neces-
 sitate in carcere constitutum, Critoni redimen-
 dum praecepit, spectatumque philosophum fe-
 cit. Sed & fidibus canere didicit cum vacaret,
 minime absurdum dicens, quod quisque ne-
 sciat discere. Saepius item saltabat, eam exer-
 citationem plurimum ad tuendam bonam va-
 letudinem conducere existimans, sicut &
 Xenophon in Symposio testatur. Asserebat
 & demonium sibi futura praedicere: ac bene
 incipere paruum non esse, sed maximum:
 & scire se nihil praeter hoc ipsum quod nihil
 sciret. Eos item qui praecocia magno eme-
 rent, desperare aiebat maturitatis tempus.
 Rogatus aliquando, quanam sit iuuenum
 virtus. Nihil nimis, inquit. Geometriae eo-
 usque dandam operam monebat, quoad quis-
 que possit terram mensura accipere & da-
 re. Euripide vero de virtute ita differente,
 ut diceret praclarum esse temere hanc di-
 mittere.

mittere, surgens egressus est, ridiculum esse dicens, mancipium si non inueniatur, dignum inquisitione iudicare, virtutem verò pessum ire permittere. Interrogatus vtrum melius esset, uxorem ducere, necne: vtrumuis horum, inquit, egeris, pœnitentia ducêris. Mirari se dicebat cur hi qui lapidea signa sculperent, summa ope niterentur vt lapis homini quàm simillimus euadat, se ipsos curare negligenter, ne similes lapidibus & videantur & sint. Hortabatur & iuuenes vt se iugiter in speculo intuerentur, vt si quidem formosi essent, digni ea specie fierent: sin autem deformes, eam deformitatem eruditione tegerent. Cùm vocasset ad cœnam diuites, & Xanthippen modici puderet apparatus, Bono, inquit, esto animo. Nam si quidem modesti erunt, frugique, mensam haudquaquam aspernabuntur: sin autem intemperantes, nulla nobis de hisce cura fuerit. Aiebat alios homines viuere vt ederent, se ideo edere vt viueret. Adhæc vulgus ignobile & imperitam multitudinem idem ferme facere dicebat, ac si quis tetradrachmum vnum reprobaret, congestum ex hisce cumulum vt probabilem susciperet. Cùm illi dixisset Aeschines, Pauper sum, & aliud habeo nihil, me ipsum autem tibi do. An verò, tu, inquit, non animaduertis quàm mihi maxima tradas? Indignanti cuidam quòd dispicere-